Р Е Ш Е Н И Е  № 16
 52   сессия     25       созыва                                                          07   апреля    2020 г.
г. Бендеры

О делегировании представителей

Бендерского городского Совета

народных депутатов в состав городского
архитектурно-градостроительного и

художественного Совета города Бендеры

	В соответствии со статьями 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации
в ПМР» и, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 26.02.2020 г. № 01-19/232 и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав городского архитектурно-градостроительного и художественного Совета города Бендеры:

а) Шайдурова Михаила Ивановича, депутата от избирательного округа № 6;
б) депутата Бендерского городского Совета народных депутатов, на избирательном округе которого планируется к возведению объект строительства, включенный в повестку дня заседания Земельной комиссии.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов

                                  Ю.И. Кара